NORO

Detaljert informasjon

Artikkelkoder
EAN

Lagerfort artikkel

Standarder og klassifiseringer

ETIM
EN-standard
Omfattes av CE:

Produktmal og vekt
Badedybde (mm)
Hayde (mm)
Hoyde maks. (mm)
Hayde min. (mm):
Kardybde (mm):
Lengde (mm):
Bredde (mm)
Nettovekt (kg)

Vannvolum (I)

Vedlikeholdsrad

Rengjer karet etter hvert bad for & oppna best mulig holdbarhet. Terk bort vanndraper med en ren, myk klut for a unnga

kalkbelegg.

7340032401769
Ja

EC011609
EN14516
Ja

410
560
585
560
410

1600
700

46
180

Material og overflatebehandling
Hovedsakelig materiale
Overflatefinish

Farge

Utstyr
Bunnventil

Avlgpsror

Emballasjemal og vekt
Emballasjens hgyde (m)
Emballasjens bredde (m)
Emballasjens lengde (m)
Bruttovekt (kg)

L

mer pa nor

BADEKAR SINGLE SQ1600X700

Art nr: 0176

Et rektanguleert og neokternt badekar i sanitaerakryl. Leveres inklusive
bunnventil, rustfritt stativ, riflet bunn og med justerbare fotter. Front
og gavl inngar

Akryl
Blank
Hvit

Ja
Ja

0,650
0,720
1,650
47,000


https://www.norobaderom.no/produkter/badekar/badekar-single-sq1600x700

